PORTARIA Nº 2.293/2025

DESIGNA  SERVIDORES  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA
EXECUÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE
PREÇOS FIRMADAS NO MUNICÍPIO.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
MANUTENÇÃO  E  SERVIÇOS de  Cachoeiro
de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através do
Decreto  nº  34.902/2025,  tendo  em vista  o
que  consta  no  processo  nº  61.561/2025,
RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  EDSON
ADENILSON VAZZOLER e VANDERLEIA BARBOSA DA SILVA VIEIRA,
lotados na SEMMAT, para acompanhamento e fiscalização da execução das
ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS firmadas no Município e descritas abaixo.

ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS

OBJETO EMPRESA

Nº 062/2025
17/11/2025

AQUISIÇÃO DE ESPARGIDOR DE EMULSÃO
ASFÁLTICA e EMPILHADEIRA A

DIESEL, através do Sistema de Registro de Preços,
para atender às demandas da

Administração, conforme especificações do Termo
de Referência, anexo I do Edital de Licitação nº

036/2025, que é parte integrante desta Ata, assim
como as propostas cujos preços tenham sido

registrados, independentemente de transcrição

CONISHI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
RODOVIÁRIOS LTDA – EPP

Nº 063/2024
17/11/2025

 AQUISIÇÃO DE ESPARGIDOR DE EMULSÃO
ASFÁLTICA e EMPILHADEIRA A

DIESEL, através do Sistema de Registro de Preços,
para atender às demandas da

Administração, conforme especificações do Termo
de Referência, anexo I do Edital de Licitação nº

036/2025, que é parte integrante desta Ata, assim
como as propostas cujos preços tenham sido

registrados, independentemente de transcrição

 VIEMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 18 de novembro de 2025.

ARY ROBERTO MOREIRA
SECRETARIO MUNICIPAL DE MANUTENÇÃO E SERVIÇOS

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700310039003200360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700310039003200360034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-11-19T10:21:55-0300